

INNOVA INGENIERIA S.A.S				
NIT. 901938856-2				
NUMERO DE CONTRATO:	CD-ERUDM-2025-63	VALOR DEL CONTRATO:	\$ 213.389.400,00	
OBJETO: ALQUILER DE MAQUINARIA Y EQUIPOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LA CANCHA MUNICIPAL LOS ALPES EN EL MUNICIPIO DE LA DORADA				
FECHA DE INICIO:	15/12/2025	FECHA DE TERMINACIÓN:	23/01/2026	

CONDICIONES INICIALES								CONDICIONES ACTUALIZADAS ADICIÓN NO. 1 - ACTA DE MAYORES Y MENORES NO.1		ACTA PARCIAL NO.1 - FINAL				ACUMULADO EJECUTADO			FALTANTE POR EJECUTAR		
ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANTID AD	VALOR ANTES DE IVA	IVA (19%)	VALOR/UNID AD	VALOR/TOTAL	CANTIDAD ACTUALIZADA	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	PORCENTAJ E (%)	CANTIDAD	VALOR TOTAL	PORCENTAJ E (%)
										OBRA ESTADIO LOS ALPES		OBRA MALLA VIAL							
1	MEZCLADORA NO.1	DIA	40	\$ 110.000,00	\$ 20.900,00	\$ 130.900,00	\$ 5.236.000	30,0	\$ 3.927.000	19,0	\$ 2.487.100	11	\$ 1.439.900	30,0	\$ 3.927.000	100%	0,0	\$ 0,00	0%
2	MEZCLADORA NO.2	DIA	40,0	\$ 110.000,00	\$ 20.900,00	\$ 130.900,00	\$ 5.236.000	30,0	\$ 3.927.000	19	\$ 2.487.100	11	\$ 1.439.900	30,0	\$ 3.927.000	100%	0,0	\$ 0,00	0%
3	VIBRADOR DE CONCRETO NO.1	DIA	40,0	\$ 80.000,00	\$ 15.200,00	\$ 95.200,00	\$ 3.808.000	30,0	\$ 2.856.000	19	\$ 1.808.800	11	\$ 1.047.200	30,0	\$ 2.856.000	100%	0,0	\$ 0,00	0%
4	VIBRADOR DE CONCRETO NO.2	DIA	40	\$ 80.000,00	\$ 15.200,00	\$ 95.200,00	\$ 3.808.000	30,0	\$ 2.856.000	19	\$ 1.808.800	11	\$ 1.047.200	30,0	\$ 2.856.000	100%	0,0	\$ 0,00	0%
5	CORTADORA DE CONCRETO	DIA	15	\$ 130.000,00	\$ 24.700,00	\$ 154.700,00	\$ 2.320.500	30,0	\$ 4.641.000	19	\$ 2.939.300	11	\$ 1.701.700	30,0	\$ 4.641.000	0%	0,0	\$ 0,00	0%
6	PLANTA ELECTRICA	DIA	30	\$ 80.000,00	\$ 15.200,00	\$ 95.200,00	\$ 2.856.000	19,0	\$ 1.808.800	19	\$ 1.808.800		\$ 0,00	19,0	\$ 1.808.800	0%	0,0	\$ 0,00	0%
7	RANA COMPACTADORA	DIA	30	\$ 100.000,00	\$ 19.000,00	\$ 119.000,00	\$ 3.570.000	19,0	\$ 2.261.000	19	\$ 2.261.000		\$ 0,00	19,0	\$ 2.261.000	0%	0,0	\$ 0,00	0%
8	VOLQUETA SENCILLA	VIAJE	74	\$ 170.000,00	\$ 32.300,00	\$ 202.300,00	\$ 14.970.200	54,0	\$ 10.924.200	31,0	\$ 6.271.300	23	\$ 4.652.900	54,0	\$ 10.924.200	100%	0,0	\$ 0,00	0%
9	ANDAMIO METALICO CERTIFICADO, INCLUYE ESCALERILLA CON BARANDAS Y PLATAFORMAS DE TRABAJO	DIA	40,0	\$ 240.000,00	\$ 45.600,00	\$ 285.600,00	\$ 11.424.000	19,0	\$ 5.426.400	19	\$ 5.426.400		\$ 0,00	19,0	\$ 5.426.400	100%	0,0	\$ 0,00	0%
10	MOTONIVELADORA	HORA	48,0	\$ 370.000,00	\$ 70.300,00	\$ 440.300,00	\$ 21.134.400	144,2	\$ 63.510.300	80,2	\$ 35.331.100	64	\$ 28.179.200	144,2	\$ 63.510.300	100%	0,0	\$ 0,00	0%
11	MINICARGADOR	HORA	150	\$ 150.000,00	\$ 28.500,00	\$ 178.500,00	\$ 26.775.000	201,0	\$ 35.878.500	152	\$ 27.132.000	49	\$ 8.746.500	201,0	\$ 35.878.500	100%	0,0	\$ 0,00	0%
12	RETROEXCAVADORA DE ORUGA	HORA	60	\$ 210.000,00	\$ 39.900,00	\$ 249.900,00	\$ 14.994.000	80,0	\$ 19.992.000	80	\$ 19.992.000		\$ 0,00	80,0	\$ 19.992.000	0%	0,0	\$ 0,00	0%
13	RETROEXCAVADORA DE LLANTAS	HORA	120	\$ 170.000,00	\$ 32.300,00	\$ 202.300,00	\$ 24.276.000	208,4	\$ 42.160.400	152	\$ 30.749.600	56,4	\$ 11.410.800	208,4	\$ 42.160.400	0%	0,0	\$ 0,00	0%
14	MOTOBOMBA	DIA	20	\$ 80.000,00	\$ 15.200,00	\$ 95.200,00	\$ 1.904.000	19,0	\$ 1.808.800	19	\$ 1.808.800		\$ 0,00	19,0	\$ 1.808.800	0%	0,0	\$ 0,00	0%
15	VIBROCOMPACTADOR DE CILINDRO	HORA		\$ 133.193,28	\$ 25.306,72	\$ 158.500,00	\$ 0,00	72,0	\$ 11.412.000		\$ 0,00	72	\$ 11.412.000	72,0	\$ 11.412.000	0%	0,0	\$ 0,00	0%

VALOR TOTAL							\$ 142.312.100	\$ 213.389.400		\$ 142.312.100		\$ 71.077.300		\$ 213.389.400		\$ 0,00			
-------------	--	--	--	--	--	--	----------------	----------------	--	----------------	--	---------------	--	----------------	--	---------	--	--	--

Tania Jurado S.

TANIA JHASBLEIDY JURADO SAAVEDRA
REPRESENTANTE LEGAL
INNOVA INGENIERIA SAS